
Oczaruj mnie…
Oczaruj mnie… literaturą z poczuciem humoru”

9 stycznia 2024r. 21 uczniów naszej szkoły wzięło udział w
etapie  międzyszkolnym  IX  edycji  konkursu  „Oczaruj  mnie…
literaturą z poczuciem humoru” organizowanym przez Bibliotekę
Pedagogiczną  w  Grodzisku  Mazowieckim.  Zaprezentowali  tam
wybrane  przez  siebie  utwory  literackie,  także  własnego
autorstwa.   W  konkursie  więzło  udział  170  uczniów  z  21
placówek oświatowych z terenu powiatu grodziskiego.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/oczaruj-mnie/




























Konkurs miał swój finał 5 lutego 2024r. w Centrum Kultury w
Grodzisku  Mazowieckim.  Podczas  uroczystości  widownia  miała
przyjemność wysłuchać występów wybranych laureatów konkursu, w
tym ucznia naszej szkoły Stefana Szladowskiego z klasy 3c.



Następnie odbyło się uroczyste wręczenie nagród i dyplomów
uczestnikom. Reprezentanci naszej szkoły zostali nagrodzeni w
dwóch kategoriach:

W  kategorii RECYTACJA:

I miejsce  – Iga Gębka kl. 1c, Zofia Oskiera kl. 1b, Julia
Gałązka kl. 2e, Stefan Szladowski kl. 3c

II miejsce – Julia Kiljańska kl. 1d

III miejsce – Aleksander Guzik kl. 2c, Karol Florczak kl. 1b

W kategorii OPOWIADANIE:

I miejsce – Blanka Makowiecka kl. 1c, Martyna Soból kl. 6a,
Pola Suchenek kl. 5d

II miejsce – Antoni Wachowicz kl. 5c

III miejsce – Anna Śmigielska kl. 2c, Franciszek Zielski kl.
3a



Wyróżniony został: Filip Szustakowski z kl. 7a

Dyplom za udział otrzymali: Paweł Domański z kl. 1a, Gabriela
Guzik z kl. 3b, Karolina Korba z kl. 3c, Wiktoria Łuczak z kl.
5b,  Adam  Rosołowski  z  kl.  5c,  Karolina  Siwiec  z  kl.  5d,
Antonina Knap z kl. 6c.









Na  zakończenie  uroczystości  zaproszono  wszystkich  do
obejrzenia  filmu  „Miraculus:  Biedronka  i  Czarny  Kot”.



Wszystkim uczestnikom konkursu bardzo dziękujemy za udział,
gratulujemy i zapraszamy do wzięcia udziału za rok w kolejnej
edycji.

                                                              
                                                              
Marta Kopczyńska

Agnieszka Aronowska

„BOOM3!  Na  komiksy  i  gry
planszowe w bibliotece”

W tym roku naszej szkolnej bibliotece udało się zakwalifikować
do trzeciej edycji akcji „BOOM3!

Na komiksy i gry planszowe w bibliotece” zorganizowanej przez
Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego oraz wydawnictwo
Story House Egmont. W ramach tej akcji otrzymaliśmy zestaw

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/boom3-na-komiksy-i-gry-planszowe-w-bibliotece/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/boom3-na-komiksy-i-gry-planszowe-w-bibliotece/


komiksów  i  gier  planszowych,  które  wykorzystaliśmy  podczas
zajęć z uczniami naszej szkoły.

Najmłodsi  uczniowie  klasy  pierwszej  wzięli  udział  w
warsztatach  na  temat  emocji.  Zapoznali  się  z  komiksami
autorstwa Brigitte Luciani i Eve Tharlet Rodzina Borsuków i
lisów przedstawia: Emocje oraz serią Smerfy i świat emocji.
Dzieci  wysłuchały  fragmentów  komiksu  poznając  cechy
charakterystyczne  dla  odczuwanych  emocji.  Następnie
pobawiliśmy  się  w  grę  „Jaka  to  emocja”,  gdzie  za  pomocą
specjalnej kostki losowaliśmy emocję do przedstawienia, bez
słów, reszcie grupy. Uczniowie klasy czwartej wzięli udział w
zajęciach  o  nauce  i  naukowcach.  Zapoznali  się  z  seriami
komiksów  Najwybitniejsi  naukowcy  oraz  Nauka  z  komiksem.
Podczas warsztatów uczniowie stworzyli mapę myślową na temat
wiedzy o świecie oraz o tym co jeszcze pozostało ludzkości do
okrycia.













Następnie  starali  się  na  kartach  pracy  stworzyć  własnego
naukowca,  który  mógłby  stać  się  bohaterem  ich  własnego
komiksu. Otrzymane w ramach akcji gry planszowe urozmaicają



uczniom przerwy i czas wolny od zajęć. Gry Polska Luxtorpeda
oraz  Reakcja  łańcuchowa  oprócz  rozrywki  pomagają  dzieciom
ćwiczyć  pamięć,  koncentrację,  szybkość  reakcji,
spostrzegawczość  i  planowanie.

Marta Kopczyńska, Agnieszka Aronowska

Pasowanie  na  czytelnika
biblioteki szkolnej
Pasowanie na czytelnika to oficjalne przyjęcie najmłodszych
uczniów  do  grona  czytelników  biblioteki  szkolnej.  Wtedy
zaczyna się niesamowita, czytelnicza przygoda dzieci, które
zaczynają już czytać. W tym roku szkolnym uroczyste pasowanie
na czytelnika uczniów aż pięciu klas pierwszych odbyło się w
dniach  od  25  do  30  października  2023  roku.  Głównym  celem
uroczystości  było  zachęcenie  najmłodszych  uczniów  do
korzystania z biblioteki szkolnej, wypożyczania książek oraz
nieustannego  rozwijania  umiejętności  czytania.  Podczas
spotkania  w  bibliotece  uczniowie  zwiedzili  bibliotekę,
zapoznali się z układem książek na półkach i ich tematyką.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pasowanie-na-czytelnika-biblioteki-szkolnej/
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Dowiedzieli się, jak należy dbać o książki, poznali regulamin
biblioteki  i  zasady  wypożyczania  zbiorów  bibliotecznych  do
domu.  Następnie  kandydaci  na  czytelników  złożyli  uroczyste
przyrzeczenie,  że  będą  szanować  książki,  korzystać  z  ich
mądrości i sumiennie wypełniać obowiązki czytelnika. Po tym
nastąpiło  uroczyste  pasowanie  za  pomocą  książki.  By
przypieczętować  swoje  przyrzeczenie  nowi  czytelnicy
pozostawili  odcisk  palca  na  pamiątkowej  tablicy.  Następnie



każdy uczeń z radością wypożyczył po raz pierwszy książkę
oraz otrzymał pamiątkowy dyplom i zakładkę. Naszym najmłodszym
czytelnikom życzymy ciekawych przygód w świecie książek!

Marta Kopczyńska

Agnieszka Aronowska

Zaproszenie

Oczaruj  mnie…literaturą  z
różnych stron świata”

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zaproszenie-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/oczaruj-mnieliteratura-z-roznych-stron-swiata/
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